
 
 
 

 

 

 

 

 

 

       
       Agli Atti 

 Al sito web dell’istituto www.itmalafarina.edu.it 

 - sez. PNSD 

Area amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: Decreto di approvazione Graduatoria Provvisoria per l’individuazione di ESPERTO 

PROGETTISTA ED ESPERTO COLLAUDATORE 

 

 

Avviso pubblico prot. n. AODGEFID 0010812 del 13/05/2021 per la realizzazione di spazi laboratoriali e 

per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM 

 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.. 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59. 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e 

per la semplificazione amministrativa". 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.. 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente la ”Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”. 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50. 

VISTO il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56, recante “disposizioni integrative e correttive del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50”. 

VISTO il nuovo Regolamento di Contabilità delle scuole D.L. 129/2018 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali dell’Istituto relative al progetto; 

VISTE le domande pervenute nei termini; 

VISTO                 il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature presentate;  

VISTE  le graduatorie provvisorie formulate;  

Tenuto conto dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 

efficacia e tempestività dell'azione amministrativa; 

 

http://www.itmalafarina.edu.it/
ITT "G.MALAFARINA" SOVERATO CZTL06000D Protocollo 0013156/2022 del 29/11/2022



 
 
 
 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie sull'Albo Pretorio e sul sito dell'Istituto 

www.itmalafarina.edu.it 

Avverso le presenti graduatorie provvisorie è ammesso reclamo, a mezzo pec all’indirizzo 

cztl06000d@pec.istruzione.it  entro cinque giorni dalla pubblicazione. 

Decorso tale termine ed in assenza di reclami, le graduatorie diventeranno definitive. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Saverio Candelieri 
 

http://www.itmalafarina.edu.it/
mailto:cztl06000d@pec.istruzione.it

		2022-11-29T14:54:15+0100




